ESPEITO DA FOLHA DE PAGAMENTO E E-SOCIAL, JUNTO A EMPRESA ABASE,

Liquidação/0001        109,90 0500 Liq Cta: 0000820 Desp: 3390 14 14 02 000001725-03/04/240000002149 DARCI WIEDEMANN

PELO ADIANTAMENTO EMPENHO EXECUTIVO CORRESPONDENTE AO PAGAMENTO DE 1/2 DIARIA NO

VALOR DE R$ 109,90 (CENTO E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS) PARA O SERVIDOR DARC
I WIEDEMANN, PARA LEVAR A SERVIDORA SILVIA ANDREIA CARGNELUTTI, QUE VAI ACOMPANH
AR A SRA YAMILA GABRIELA URBINO QUE VAI NA POLICIA FEDERAL EM PASSO FUNDO/RS PAR
A LEGALIZAR A DOCUMENTAÇÃO BRASILEIRA NO DIA 04/04/24

[...]

RAPEUTA OCUPACIONAL NO DIA 10/04/2024.

Data movimento: 15/04/2024

Liquidação/0001        549,56 0500 Liq Cta: 0000820 Desp: 3390 14 14 02 000001862-12/04/240000002149 DARCI WIEDEMANN

PELO ADIANTAMENTO EMPENHO EXECUTIVO CORRESPONDENTE AO PAGAMENTO DE 2 DIÁRIAS NO

VALOR DE R$ 274,78 (DUZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS)
, PARA O SERVIDOR DARCI WIEDEMANN, EM VIAGEM PARA CAPÃO DO LEÃO/RS NO DIA 16 E 1
7 DE ABRIL PARA LEVAR A SERVIDORA JESSICA APARECIDA DA SILVA PARA REALIZAR A ATU
ALIZAÇÃO DO CADASTRO ÚNICO E A SERVIDORA SILVIA ANDREIA CARGNELUTTI, PARA VISITA

[...]

E INSPEÇÃO, DE UMA SRA QUE ESTÁ NO LAR.

Liquidação/0001        549,56 0660 Liq Cta: 0000820 Desp: 3390 14 14 02 000001863-12/04/240000002962 SILVIA ANDRÉIA CARGNELUTTI

PELO ADIANTAMENTO EMPENHO EXECUTIVO CORRESPONDENTE AO PAGAMENTO DE 2 DIÁRIAS NO

VALOR DE R$ 274,78 (DUZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS)
, PARA A SERVIDORA SILVIA ANDREIA CARGNELUTTI, EM VIAGEM PARA CAPÃO DO LEÃO/RS N
O DIA 16 E 17 DE ABRIL PARA VISITA E INSPEÇÃO DE UMA SRA QUE ESTÁ NO LAR.

Liquidação/0001        549,56 0660 Liq Cta: 0000820 Desp: 3390 14 14 02 000001864-12/04/240000003229 JESSICA APARECIDA  DA SILVA